

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Św. Jana Kantego 13
32-060 Liszki

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych, środków dezynfekujących, drobnego sprzętu medycznego, materiałów stomatologicznych 2026.”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 1 poz. 21?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli z Zadania 1 poz. 21.

Pytanie 2

Czy Zamawiający po wydzieleniu z Zadania 1 poz. 21 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli z Zadania 1 poz. 21.

Pytanie 3

Dotyczy umowy- prosimy o dodanie zapisu do paragrafu 6:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego

przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

zapisu: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania kar umownych w wysokości 20% wartości brutto umowy.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku.

Pytania 4

Zadanie 2. Dostawa drobnego sprzętu medycznego

Poz. 18 Czy Zamawiający może doprecyzować czy pisząc 1 szt. rękawic oczekuje faktycznie jednej rękawicy, czy 1 pary rękawic.

Prosimy zatem o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zatem 96 sztuk rękawic (48 par rękawic) czy 96 par rękawic?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 19 i 20 określił 96 par rękawic. W poz. 18 określił IGŁY JEDNORAZ.1,2 X 40.

Poz. 23 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dostępnych nakłuwaczy w op. a'100 sztuk z przeliczeniem opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku.

Poz. 27 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dostępnych kieliszków w op. 90 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku.

Poz. 49 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny dostępnego preparatu Velox na sztuki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tylko opakowanie zbiorcze 5l.

Pytania 5

Zadanie 2. Dostawa drobnego sprzętu medycznego

poz. 36 Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego rozmiaru elektrod oczekuje? Prosimy Zamawiającego także o dopuszczenie dostępnego najmniejszego handlowego opakowania a' 50 lub a'30 sztuk elektrod w zależności od narzuconego rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 45x42mm a 30 szt

Poz. 37 Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego oczekuje rozmiaru papieru do USG ?

Odpowiedź:

Np. DURICO-SUPER USTAR 1100HG 110mmx18m

Poz. 38 Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego oczekuje rozmiaru papieru do EKG?

Odpowiedź:

np. ASCARD A4/B56 112mmx25m

Poz. 39 Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego oczekuje rozmiaru papieru do KTG?

Odpowiedź:

np. CADENCE MFM-2 112x90x150

Poz. 41 Czy Zamawiający może doprecyzować do jakiego rodzaju defibrylatora oczekuje elektrod?

Odpowiedź:

AED model CU-SP1